105 Secondo gli atti della visita pastorale compiuta nel 1636 dal vescovo Altieri, 
il titolo e le rendite della soppressa chiesa parrocchiale di S. Lorenzo di Cori furono 
trasferiti, vivo l'Estouteville, all'altare di s. Lorenzo nella chiesa di S. Oliva (cfr. C. 
FIORINI - D . PALOMBI, Un esempio di continuità edilizia: il tempio e la chiesa di S. 
Oliva a Cori, in Rivista dell'Istituto nazionale di archeologia e storia dell'arte, ser. 3, 
10 [1987], p. 115). 
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Cit.: T. DE HERRERA, Alphabetum Augustinianum, Matriti 1644 (rist. anast. con 
introduzione a cura di F. RoJO MARTINEZ OSA, Roma 1990), I, p. 176; L. 
TORELLI, Secoli agostiniani cit., p. 216; BIFERALI, Ambrogio Massari, Guillaume 
d'Estouteville cit., p. 41; Tavole cronologiche cit., p. 294. 

Guillermus de Estoutevilla a) miseratione divina episcopus Ostiensis et 
Velletrensis,b) s(acrosancte) Romane Ecclesie cardinalis Rothomagen
sis vulgariterc) nuncupatus, universis et singulis has presentes litteras 
inspecturis salutem in eo, qui salus vera sempiterna existat.d) Nos 
pastoralis officii debitum, quo sponsis nostris Ostiensi et Velletrensi 
ecclesi(is) astringimur, ut ****** ecclesiarum lege diocesana nobis 
commissum intendamus ******* et verum qualitate pensata, ne dete
rius eis contingat, salubriter provideamus. Sane ***** quod parrochia
lis ecclesia Sancti Laurentii terre Core, Ostiensis et Velletrensis dioce
sis, in eius parrochia de pauperibus illius terre sexdecim domos dumta
xat habens propter sui in fructibus, redditibus et proventibus [ exilita
tem J e) ac paupertatem iam derelicta et in ruina<m> fereque in profa
num usum deducta est, in qua etiam nonnisi rector cum duobus clericis 
beneficia prebendas nuncupata inibi obtinere, ex eo quod fructus, red
ditus et proventus huiusmodi <adeo> f) exiles sint quod vix unus ex illis 
ex eisdem vivere posset,g) nec inibì propter illius domorum ruinam 
residentiam facere, et ad ipsius ecclesie et domorum reparationem 
facultates ullatenus suppetere possunt et procul dubio, nisi de oppor
tuno remedio provideatur, in proximo vix apparebunt eorumdem eccle
sie et domorum vestigia; et consulte considerantes quod, si dieta eccle
sia Sancti Laurentii ecclesie et domui Sancte Olive ordinis fratrum 
Heremitarum sancti Augustini eiusdem terre, que eidem ecclesie S. 
Laurentii propinqua esse noscitur, perpetuo uniretur, annecteretur, 
incorporaretur dictaque duo beneficia etiam perpetuo supprimerentur 
et extinguerentur, profecto solertia fratrum ibidem Altissimo famulan- · 
tium diete ecclesieh) Sancti Laurentii longe melius reparari, regi et 
gubernari ac in divinisi) deservirii) posset. Nos igitur Guillermus epi
scopus et cardinalis prefatus in premissis opportune providere satagens, 
attenta etiam frequenti concitatione k) parrochianorum diete ecclesie 
Sancti Laurentii, ex premissis et aliis certis causis ad id animum 
nostrum moventibus, ad perp[ etuam rei memo ]riam I) auctoritate no
stra ordinaria, prout melius possumus et debemus, ecclesiam Sancti 
Laurentii predictam, cum prefatis beneficiis preben(dis) nuncupatis 
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omnibusque suis cappellanis et cappellis, et beneficia predicta ex nunc 
prout ex tunc supprimimus et extinguimus cum premissis ac aliis 
****m) ac paramentis localibusn) et aliis mobilibus bonis suis eisdem 
ecclesiae et domui Sancte Olive etiam perpetuo dieta auctoritate 
unimus, annectimus ac etiam incorporamus, ita quod liceat priori ac 
fratribus eiusdem domus Sancte Olive, cedentibus vel decedentibus 0 )